

**PROTOKOLL**  
**NKKs Sportshundkomite (SHK), møte 4/23**  
**Torsdag 25.mai 2023, kl. 19:00**  
**Teams møte**

**Til stede:** Liv McDowell, Marianne Ono Njøten, Terje Frode Bakke, Øyvind Juul Schjetne, Morten R. Larsen, Ghita Fossum, Annika M E Vestman, Linda Stensrud (HS)

**Fra administrasjonen og referent:** Catharina Fridell

**Ikke til stede:** Ellinor Antonsen

**27/23 Protokoll SHK-møte 3/23 og 3b/23**

NKKs Sportshundkomite har godkjent protokollene digitalt i etterkant av møtet.

**28/23 Tilbakemelding fra Hovedsstyre ved HS representant**

Muntlig orientering fra HS representant

Vedtak: Informasjon tas til etterretning

**29/23 Saker til orientering**

Muntlig orientering fra administrasjonen

Vedtak: Informasjon tas til orientering

**30/ 23 Budsjett Særkomiteer – videreføring av Modell vedtatt av RS**

Vedtak: NKKs Sportshundkomite vedtar å videreføre modell for budsjett til dommerutdanning og landslag vedtatt av RS 2018 også for 2024. Budsjettet for hver komite forutsettes justert med konsumprisindeksen. Dette for å sikre at midlene strekker til det de er ment til, innenfor rammen av 25 % av antatt behov.

SHK anbefaler at modellen gås gjennom i løpet av 2024, da utregningsgrunnlaget for hver enkelt særkomite antas har blitt endret siden forrige gang dette ble gjennomgått. For SHK sin del har flere sporter kommet til, som ikke var med i grunnlaget som ble utarbeidet i 2016/2017.

Videre anser SHK at det bør vurderes om støtte til instruktørutdanning bør inkluderes i budsjettet. SHK vurderer at det er et stort behov for utdanning av nye instruktører i årene som kommer. Det synes hensiktsmessig å kunne innvilge konkret støtte til klubber som i gang setter dette.

Sammendrag: RS 2018 vedtok modell og budsjett for NKKs særkomiteer. Modellen ble vedtatt for 5 år, slik at denne gjelder til og med 2023. Modellen har blitt begrenset prøvd pga. manglende aktivitet grunnet hundesykdom og pandemi. Det er derfor ønskelig å videreføre modellen, men sikre at budsjettet justeres med konsumprisindeksen og at føringer og rutiner tydeliggjøres.

### **31/23 Dispensasjonssøknad – Agility stevne i hall utenfor standardmål**

Vedtak: På bakgrunn av innstilling fra KG Agility, avslår SHK søknad om dispensasjon til å kunne holde agilitystevne i hall med totalmål på 9,3 x 45 meter. Det presiseres at minstemål i regelverket må følges for å ivare ta god hundevelferd.

Sammendrag: Administrasjonen har mottatt søknad fra aktivitetsklubb om å avholde agilitystevner i hall som har mindre mål enn standardmålene.

### **32/23 Dispensasjonssøknad – Ekstra dommer for bedømming av Elite før NM i Rallylydighet**

Vedtak: NKKs Sportshundkomite vedtar at det gis dispensasjon til å benytte seg av en ekstra dommer for bedømming av Elite til NM kvalifisering, slik det er foreslått i disp.søknad fra Styret i NRL. SHK anser også at de som er forhåndskvalifisert, kan bedømmes av en tredje dommer dersom det er behov for dette. SHK ber NRL til å se på NM regelverket, slik at det kan tas høyde for at rally har blitt en populær sport og at alle kan delta på kvalifiseringen.

Sammendrag: Norsk Rallylydighetsklubb søker om dispensasjon til å benytte en ekstra dommer ved bedømming av eliteklasse ved NM kvalifisering, slik at flere får mulighet til å kvalifisere seg.

### **33/23 Felles krav til instruktørutdanning i sportsgrenene**

Vedtak: SHK anbefaler at NKKs trinn I kurs er et minimum og felles krav for instruktører i alle sportsgrener. SHK anbefaler videre at de grener som ikke har trinn 2 kurs utarbeider dette.

Sammendrag: Pr. i dag har de ulike sportsgrenene underlagt NKK svært ulike løp når det gjelder å utdanne egne instruktører. SHK ønsker derfor å se på hva som kan gjøres for at de blir mer ensrettet.

### **Oppsatte møter for 2023:**

- 22.juni